

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy



MMOPX02CPCW7

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 30313/2025 / 4653/2025/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 12.02.2025

všem potencionální účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Koupaliště Opava – obnova venkovních ploch areálu – oprava povodňových škod“

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 12. 02. 2025 obdržel 2 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Koupaliště Opava – obnova venkovních ploch areálu – oprava povodňových škod“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1

Do VZ se můžeme přihlásit na jednotlivé úkony, v našem případě by to byla oprava dětského hřiště.

Odpověď č. 1

Potenciální dodavatel se zavazuje realizovat celou veřejnou zakázku, nikoli pouze dílčí část.

Dotaz č. 2

Bez jakéhokoli přihlášení do VŘ můžeme poslat našeho kolegu na obhlídku areálu, která se koná 21.2.2025 v 10:30 v objektu koupaliště.

Odpověď č. 2

Ano, prohlídka místa plnění je organizovaná pro všechny potenciální dodavatele.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
referent veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy